t In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihesu Christi. 
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Anno ab incarnacione eiusdem redemtoris nostri mill. quinqua
gesimo sec. mense marcio indic. sexta in Clug. Scribere ro
gauimus Dominieuro presb. et notarium baue paginam docum
menti. Nos quidem Job. Petro Centraco gastaldo amborum 
Clug. pariter cum toto populo amborum Clug. cuius pertinen
ciis pertinet per antiquis temporibus per possessionis parento
rum suorum. ad maximo usque ad minimum. cum nostris bere
dibus uenditores. qui banc cartam tradidimus et propriis ma
nibus subter adsignauimus testibusque subscribere uel signum 
sancte crucis fieri rogauimus. Ipsos presentes adstantes michi
que dictantes. set in omnibus condicionibus que adscripta le
guntur consencientes. Gonstat enim uos quidem ab hod. die 
sub dupla rei. distraxisse. distraximus. uendidisse. et uendide
mus. adque tradidisse. et tradidemus. boptime et absolute. abs
que omni reprehensione. U o bis M artino filio Johanni da Sil
ua. et habitatori in Brundolus. et tuis beredibus comparato
rem improprium. et adheredibus banc (d. i. ac) proheredibus 
seu posterisque uestris profuturum possidendum. hoc est una 
pecia de terra. uel palude posita in loco qui dicitur Brundolo. 
et ipsa terra uel palus nobis aduenit per possessionem paren
torum nostrorum per antiquis temporibus. Extendente ipsa 
prenominata terra. uel paludem. In longitudinem suam habet 
pedes septuagintaquinque. de latitudinem suam nolumus cam 
mensurare. quia non est nobis neccesse. Set tamen a quibus
que partes mittimus capites et lateres. idest uno capite in calle 
publica. alio capite firmante in riua deffossa de Brundolo. Uno 
latere da parte horientis firmante in nos uenditores. alio latere 
da parte meridiana fi.rmante in Donada mater tua. Una cum 
introito. et exito suo. per terra. et per aqua. et cum uia sua 
heundi et redeumdi. et cum omni suo uigore. et robore. sicut 
ad interiores (sie) nostros parcutes. uel et ad nos posscssa fuit. 
Ita tibi superscripto 1\Iartino. in onmibus tibi tradidimus po
testatem possidendum. habendi tenendi. ue11dendi. dunanrli. com
mutandi. possidendi. dominandi. aut. quicquit tibi placuerit fa
ciendi. nullo tibi hominem contradicentem. non propincum ne
que extraneum. precium autem placitum hanc diffinitnm. seu 
receptum. adque completum. de te. aput nos. per omnia habe
mus. Idest dinr. exmeratos mancusios. trcs et medio tantos. 
et nichil exinde remansit. quod te amplius requirere debeamus. 
Quod si cocunque tempore a nobis. uel a quibuslibet personis. 
pulsatus. aut euictus. exinde fueris. et te minime stare et de
fensare noluerimus ab omnibus questionantibus uel calumnian
tibus hominibus qui te de superscripta terra. uel palude. ex
pellere uolucrit. ex parte uel ex tota. tune superscripturn pre
cium una cum omni melioracione ipsius rei. duplo cum nostris 
heredibus tibi et tuis heredibus restituere promittimus. et in
super componere auro libras quinque. et post soluto prostimo. 
hanc docummenti paginam man. in suam plenissimam firmita
tem. t Signum manibus superscriptis Jobs. Centraco. et ga
staldo amborum Clug. pariter et cuncto populo n.mborum Clug. 
cuius pertinenciis pertinet per antiquis temporihus per posses
sionis parentorum suorum qui hanc fieri rogauimus.